
Docente Correo electrónico Institucional Asignaturas Modalidad Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Lugar/ Enlace sala personal cisco Webex

Presencial  9 am a 10 am 11 am a 12 m 11 am a 12 m  Sede Claustro, Facultad Diseño, 6 piso  

Remota 6 pm a 8 pm Clic aquí

Presencial 12 m a 3 pm  Sede Claustro, Facultad Diseño, 6 piso  

Remota 2 pm a 5 pm Clic aquí

Carlos Arturo Alvarez caalvarez@ucatolica.edu.co

Interacciones 

Diseño de Interacciones 5

Diseño de Interacciones 2

Presencial 7 am a 9 am 9 am a 11 am 6 pm a  8 pm  Sede Claustro, Facultad Diseño, 6 piso  

César Adolfo Rodriguez García carodriguezg@ucatolica.edu.co

Diseño Arquitectónico 8

Diseño de Interacciones 2

Teoría Crítica 4 

Presencial 8 am a 9 am 5 pm a 6 pm 7 am a 8 am 12 m a 1 pm  Sede Claustro, Facultad Diseño, 6 piso  

César Andrés Eligio Triana celigio@ucatolica.edu.co Diseño Presencial 12 m a 1 pm 12 m a 1 pm 12 m a 1 pm 12 m a 1 pm Sede Claustro, CIFAR, CENDOC

Presencial 10 am a 1 pm Sede Claustro, CIFAR, CENDOC

Remota 6 pm a 7 pm Clic aquí

Presencial 3 pm a 5 pm  Sede Claustro, Facultad Diseño, 6 piso  

Remota 6 pm a 8 pm Clic aquí

Presencial 12 m a 3 pm 3 pm a 4 pm  Sede Claustro, Facultad Diseño, 6 piso  

Remota 10 am a 12 m Clic aquí

Presencial 9 am a 10 am 10 am a 1 pm Sede Claustro,Bloque O, Salon 101

Remota 4 pm a 6 pm Clic aquí

Presencial 12 m a 3 pm Sede Claustro, Bloque O, Salon 204

Remota 3 pm a 6 pm Clic aquí

John Anderson Angel Peña jaangel@ucatolica.edu.co
Diseño Arquitectónico 1

Teoría Crítica 1
Presencial 10 am a 12 m 7 am a 9 am 10 am a 12 m  Sede Claustro, Facultad Diseño, 6 piso  

Presencial 2 pm a 4 pm 4 pm a 6 pm Sede Claustro, CIFAR, CENDOC

Remota 4 pm a 6 pm Clic aquí

Presencial 9 am a 10 am Sede Claustro, CIFAR, CENDOC

Remota 6 pm a 7 pm Clic aquí

Oscar Giovanni Padilla Lozano ogpadilla@ucatolica.edu.co
Cultura y Comunicación 3 - B.I.M 

sistemas interoperativos 
Presencial 11 am a 12 m 1 pm a  2 pm Sede Claustro, Sala de sistemas de la Facultad de Diseño

Presencial 8 am a 10 am Sede Claustro, CIFAR, CENDOC

Remota 8 am a 10 am Clic aquí

Presencial 9 am a 10 am 11 am a 1 pm 11 am a 12 m  Sede Claustro, Facultad Diseño, 6 piso  

Remota 4 pm a 6 pm Clic aquí

Informes:
Clara Eugenia Gómez La Rotta, Coordinadora de Permanencia
cegomez@ucatolica.edu.co

Cristhian Mayorga Robayo cdmayorga@ucatolica.edu.co
Cultura y Comunicación 3

Diseño Arquitectónico 4

Flor Adriana Pedraza fapedraza@ucatolica.edu.co Diseño Arquitectónico 3

María Camila Castellanos Escobar mccastellanos@ucatolica.edu.co
Diseño de Interacciones 4

Cultura y Comunicación 2

Doris García Bernal dgarciad@ucatolica.edu.co
Teoría Crítica 5

Cátedra para la Paz

gsmarino@ucatolica.edu.co

Rolando Arturo Cubillos racubillos@ucatolica.edu.co

Diseño Tecnológico 5

Tecnologías de Información y 

Comunicación

PBX: 3277300 ext. 3100 - 3101

Yenny Milena Díaz Cotrino ymdiaz@ucatolica.edu.co
Diseño

Cultura y Comunicación 1

Clara Eugenia Gómez La Rotta cegomez@ucatolica.edu.co
Coordinadora de Permanencia 

Estudiantil

Adriana Parra Díaz ayparra@ucatolica.edu.co
Diseño Constructivo 9 

Cátedra 7 

UNIVERSIDAD CATÓLICA DE COLOMBIA
VICERRECTORÍA ACADEMICA - COORDINACIÓN DE PERMANENCIA ESTUDIANTIL

HORARIO DE TUTORÍAS ACADÉMICAS 2024-1

UNIDAD ACADÉMICA: FACULTAD DE DISEÑO 

Mariana Ospina Ortíz mospinao@ucatolica.edu.co Diseño 

Teoría Crítica 4

Diseño Urbano 9

Diseño de Interacciones 2 y 5

Gladys Patricia Cano Aguillón gpcano@ucatolica.edu.co
Diseño

Diseño Arquitectónico 2

Gloria Susana Mariño Rojas
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